Art. 1º. O quadro que contém 
as características do cargo 
EDUCADOR FÍSICO DA EQUIPE 
MULTIDISCIPLINAR, passa a viger 
com a seguinte redação: 

CARGO 

EDUCADOR 
FÍSICO DA 
EQUIPE 
MULTIDISCIPLI
NAR 

NÚMERO DE 
VAGAS 

02 (DUAS) 

VENCIMENT
O 

R$ 3.200,00 
(Três mil e 
duzentos reais) 

FORMA DE 
PROVIMENT
O 

Contratação 
mediante 
processo 
seletivo – Lei 
Municipal 965 de 

29 de maio de 
2006 

JORNADA DE 
TRABALHO 

TRINTA HORAS 
SEMANAIS 

ESCOLARIDA
DE 

Formação em 
educação física 

REQUISITOS 

REGISTRO NO 
CREF –